Специальный выпуск  № 15                                                                                  06.05.2024
  НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ  АКТЫ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                  Утверждено Решением Кулунского Совета депутатов № 9-30р от 10.11.2005г.

	                  [image: image1.png]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КУЛУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	06.05.2024
	Кулун
	                   №   621-125р

О внесении изменений в Решение от 01.04.2024 № 60-122р «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского сельсовета»

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь   Уставом Кулунского  сельсовета Ужурского района Красноярского края, Кулунский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в  решение от 01.04.2024 № 60-122р «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского сельсовета»:
     1.1. Приложение № 2 читать в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования) в газете «Кулунские Вести».

Глава Кулунского сельсовета                                         С.И. Железняков

Председатель Совета депутатов                                    Е.Н. Калашникова

	Приложение № 2

к решению Кулунского сельского

Совета депутатов

от 06.05.2024 № 62 - 125р

Состав членов

конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Кулунского сельсовета

	1.
	Калашникова Елена Николаевна
	Художественный руководитель обособленного подразделения «Кулунский СЦДиС» МАУК ЦКС Ужурского района

	2.
	Вдовина Татьяна Николаевна

	Заведующая Кулунский ФАП

	3.
	Шабышева Любовь Викторовна
	Заведующая Кулунский СЦДиС

Учредитель: Муниципальное образование  Кулунский сельсовет

Издатель: Администрация Кулунского сельсовета

Адрес редакции издателя: 662261, с. Кулун, ул. Главная,18

Телефон 26-1-05 Тираж: 50 экз.   Бесплатно